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PROTOKOL

z kontroli podatkowej przeprowadzonej przez pracownik6w Urzgdu Skarbowego w Cieszynie:
- Danute Sosna — komisarz skarbowy, nr legitymacji stu2bowej 491,
- Jacka Butawg — starszy inspektor, nr legitymacji slu2bowej 447,
dzialajacych na mocy upowa2nienia numer 505-215/10 z dnia 28.09.2010 wydanego przez Naczelnika Urzedu
Skarbowego w Cieszynie.

Zgodnie z art. 284 § I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa /tekst jednolity z 2005 r. Dz.
U. Nr 8, poz.60 z pain. zm./, jeden egzemplarz w/w upowa2nienia doreczono Burmistrzowi Miasta Panu
Bogdanowi Fickowi, po uprzednim okazaniu legitymacji sluthowych, w dniu rozpoczecia kontroli, tj.
30.09.2010.
Zgodnie z art. 282c § 3 Ordynacji podatkowej, poinformowano o przyczyn e braku zawiadomienia o zamiarze
wszczecia kontroli, wynikajacej z § 1 ust. 1 lit. a) tego artykutu.

Kontrolc przeprowadzono w dniach 30.09.2010 i 01.10.20 10 w siedzibie Urzedu Miasta Cieszyn, ul. Rynek I

Podstawa prawna do orzenrowadzenia kontroli: 
przepisy Dzialu VI „Kontrola Podatkowa" ustawy z dnia 29 sierpnia I 997r. Ordynacja podatkowa /tekst
jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 8. poz. 60 z pO2n. zm./.

Przedmiot kontroli: sprawdzenie prawidlowoki rozliczenia podatku od towarOw i ustug za okres od 01.06.2010
do 30.06.2010.

I. INFORMACJE WSTkPNE 0 KONTROLOWANEJ JEDNOSTCE:

Nazwa i siedziba jednostki:

Miejsca wykonywania dziablnokh
— Cieszyn. ul. Rynek I,

Cieszyn, ul. Sportowa I.

Miasto CIESZYN
ul. Rynek 1
43-400 CIESZYN
NIP 548-240-49-50

Adres prowadzenia rachunkowokb Cieszyn, ul. Rynek I

Rodzaj prowadzonej 	 75.11.Z - kierowanie podstawowymi rodzajami dzialalnoSci publicznej.

Data rozpoczycia dzialalnotch 08.03.1990r.

SzczegOlna forma prawna: wspOlnota samorzadowa.

Nr identyfikacji podatkowej: 548-240-49-50 nadany przez Naczelnika Urzedu Skarbowego w Cieszynie.
Potwierdzenie zgtoszenia rejestracyjnego podatnika podatku od towarOw i uslug VAT-5 z dnia 10.05.2004r.,
VAT-5UE z dnia 17.11.2006r.

Nr REGON: 072182338 — za gwiadczenie z dnia 14.04.2004r.

Nr. rachunkliw bankowych:— nr 25 10501083 1000000100757897 - prowadzony przez ING BSK 0/Cieszyn,
— nr 36 10501083 1000002269754426 - prowadzony przez ING BSK 0/Cieszyn,
— nr 48 10501083 1000002281613915 - prowadzony przez ING BSK 0/Cieszyn.

Informacje dotycz4ce prawnych podstaw
Miasto Cieszyn jako wspOlnota samorzadowa dziala w oparciu o ustawe z dnia 8 marca 1990r. o samorzkdzie
gminnym.
Uchwaia nr XXXIV/349/05 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 lutego 2005r. uchwalony zostal Statut Miasta
Cieszyn.
Podstawowym zadaniem wladz Miasta jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb jego mieszkaficOw. Zadanie to
wladze Miasta speiniaja poprzez swoje organy wykonujac je jako zadania wiasne.
Zadania wlasne Miasta obejmuja w szczegOlnoSci sprawy:	 -1Yr,
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1/ ladu przestrzennego, gospodarki nieruchomo§ciani, ochrony arodowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej,
2/ miejskich dr6g, ulic, mostOw, placOw oraz organizacji ruchu drogowego,
3/ wodociagOw i zaopatrzenia w wodc, kanalizacji, usuwania i oczyszczania §ciekOw komunalnych, utrzymania
czystoaci i porzadku oraz urzadzeti sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpad6w komunalnych,
zaopatrzenia w energic elektryczna i ciepink oraz gaz,
4/ lokalnego transportu zbiorowego,
5/ ochrony zdrowia,
6/ pomocy spolecznej, w tym o grodkOw i zakladOw opiekunczych,
7/ komunalnego budownictwa mieszkaniowego,
8/ edukacji publicznej,
9/ kultury, w tym bibliotek komunalnych i innych placOwek upowszechniania kultury,
10/ kultury fizycznej i turystyki, w tym terenOw rekreacyjnych i urzadzefi sportowych,
11/ targowisk i hal targowych,
12/ zieleni gminnej i zadrzewien,
13/ cmentarzy komunalnych,
14/ porzkdku publicznego i bezpieczenstwa obywateli oraz ochrony przeciwpotarowej i przeciw powodziowej,
15/ utrzymania miejskich obiektOw i urzadzen uZytecznoSci publicznej oraz obiektOw administracyjnych,
16/ polityki prorodzinnej, w tym zapewnienie kobietom w ciny opieki socjalnej, medycznej i prawnej,
17/ wspieranie i upowszechnianie idei samorzadowej,
18/ promocji miasta,
20/ wspOlpracy z organizacjami pozarzadowymi,
21/ wspOlpracy ze spolecznoaciami lokalnym i regionalnymi innych paristw.

Zgodnie z zagwiadczeniem Miejskiej Komisji Wyborczej w Cieszynie z dnia 30.11.2006r. w wyborach, ktdre
odbyty sic 12 listopada 2006r. Burmistrzem Miasta Cieszyna zostal wybrany Bogdan Ficek.

Zgodnie z art. 285 § I Ordynacji podatkowej, czynnoci kontrolnych dokonano w obecnoki Burmistrza Miasta
oraz Pani Ruty Kaczmarczyk - Naczelnika Wydziatu Finansowego - upowahilenie stanowi zatqcznik nr 1 do
protokolu.

Podczas kontroli Miasto Cieszyn reprezentowane byto przez w/w, ktOrzy udzielali wyjaanieii do protokolu.

Kontrolujacy dokonali wpisu w ksia2ce kontroli pod nr. 8/2010.

H USTALENIA SZCZEGOLOWE

Do kontroli przedlotono:
rejestry sprzedaty i zakup6w za czerwiec 2010r.,
dowody trOdtowe berlace podstawat zapisOw w w/w rejestrach,
kopic deklaracji VAT-7 za w/w okres.
dokumenty rejestracyjne,

1.1 Podstawa prawna zakresu przedmiotowego kontroli podatkowej:
ustawa z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarow i uslug (Dz. U. Nr 54 z dnia 05.04.2004r. poz. 535 z pOin.
zm.),
rozporzadzenie Ministra FinansOw z dnia 24.12.2009r. w sprawie wykonania niektOrych przepis6w ustawy o
podatku od towar6w i uslug (Dz. U. Nr 224 poz. 1799 z p6in. zm .),
rozporzadzenie Ministra FinansOw z dnia 28.11.2008r. w sprawie zwrotu podatku niektOrym podatnikom,
wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarOw i uslug, do ktOrych nie maja
zastosowania zwolnienia od podatku od towarOw i uslug (Dz. U. Nr 212 poz.1337 z p62n. zm .).

1.2 Czynnoici kontrolne obejmowaly:
sprawdzenie zgodnoki dowoclOw sprzeda2y i zakupOw z wymogami wynikaj4cymi z cyt. rozporzadzenia,
porOwnanie zapisOw dokonanych w rejestrach prowadzonych dla potrzeb podatku od towarOw i uslug z
przedlo±onymi dowodami irOdlowymi.
porOwnanie danych wynikajacych z w/w rejestrOw sprzeda4 i zakupu VAT z deklaracji VAT-7,
sprawdzenie stosowania stawek preferencyjnych,
sprawdzenia zgodnoaci faktur VAT z wymogami wynikajacymi z przepis6w art. 106 ustawy w powi4zaniu z
przepisami rozporzadzenia Ministra FinansOw z dnia 28.11.2008r. w sprawie zwrotu podatku niektOrym
podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towar6w i uslug, do ktOrych nie
maja. zastosowania zwolnienia od podatku od towarOw i uslug,
porOwnanie przychod6w uzyskanych przez kontrolowana jednostkc dla potrzeb podatku dochodowego oraz
dla celOw podatku od towarOw i uslug,



analiza dowod6w zakupu pod katem czynnoki wykonywanych w zwiazku ze sprzedaZa opodatkowana oraz
czynno§ciami o ktOrych mowa w art. 86 ust. 8 ustawy,

sprawdzenie prowadzenia ewidencji zgodnie z wymogami art. 109 ust. 3 ustawy,
analiza dowodOw zakupu pod katem czynnoki zrOwnanych z dostawa towarOw, o ktOrych mowa w art. 7 i 8

ustawy,
sprawdzenie prawidtowo§ci wykazania kwoty podatku do zwrotu na rachunek bankowy w g wietle art. 87

ustawy.

Dane wynikajace z deklaracji VAT-7 za 06/2010 zlo2onego dnia 22-07-2010 w . tut urzedzie przedstawiaja sie
nastepujaco:

dostawa towarOw oraz §wiadcz. ust na ter. kraju zwolnionych od podatku - podst. opod. (poz. 20)
682.213,00
dostawa towarOw oraz gwiadcz. ust. na ter. kraju opodatkowanych st. 22% - podst. opod. (poz. 29)
75.073,00
dostawa towarOw oraz gwiadcz. ust. na ter. kraju opodatkowanych st. 22% - pod naleZny (poz. 30)
16.516,00
razem podstawa opodatkowania (poz. 45) 757.286,00
razem podatek naleZny (poz. 46) 16.516,00
kwota nadwy2ki z poprzedniej deklaracji (poz. 47) 74.308,00
nabycie towarOw i uslug zalicz. u podatnika do sr. trwalych - wartok netto (poz. 49) 436.529,00
nabycie towarOw i uslug zalicz. u podatnika do sr. trwalych - podatek naliczony (poz. 50) 96.036,00
nabycie towarOw i uslug pozostalych - wartok netto (poz. 51) 12.255,00
nabycie towarOw i uslug pozostalych - podatek naliczony (poz. 52) 2.504,00
razem kwota podatku naliczonego do odliczenia (poz. 55) 172.848,00
nadwy2ka podatku naliczonego nad naleinym (poz. 60) 156.332,00
kwota do zwrotu na rachunek bankowy wskazany przez podatnika (poz. 61) 156.332,00
w tym kwota do zwrotu w terminie 60 dni (poz. 63) 156.332,00

Kontrolc przeprowadzono metoda kompleksowa polegajacq na porOwnaniu wszystkich zapis6w w przed/oZonych
rejestrach z dokumentami irOcllowymi.

1.3 Podatek naleiny:

Kontrolc rozliczenia podatku naleZnego za kontrolowany okres przeprowadzono w zakresie:
zgodnoki badanych dowod6w z wymogami obowiazujacych przepis6w,
prawid/owoki, kompletnoki i rzetelnoki ewidencjonowania sprzedaiy,
prawidlowoki przyporzadkowania sprzedaiy do obowiazujacych stawek podatku VAT,
prawidlowoki i rzetelnoki ustalania kwot podatku nale2nego,
sprawdzenia powstania obowiazku podatkowego okreSlonego w art. 19 ustawy o VAT.

W celu rozliczenia podatku naletnego prowadzone byty w formie wydruk6w komputerowych miesieczne rejestry
sprzedaiy VAT, z kterych wartoki przedstawiaja sic nastepujaco:

1. rejestr faktur vat za okres 01.06-30.06.2010 obejmujqcy pozycje od 1 do 205 na laczna warto gé netto
9.777,32 zwolnione.
Faktury vat wystawione dla osOb fizycznych oraz pomiotOw gospodarczych ujete w tym rejestrze od nr FV
1090/2010 do nr 1294/2010 dokumentowaty:
wypisy i wyrysy map geodezyjnych,
aktualizacje map,
sporzadzanie operatu szacunkowego,
inwentaryzacje sieci uzbrojenia.

Uslugi to mieszcza sic w grupowaniu PKWiU 75.1 i 54 zwolnione z podatku od towarOw i uslug.
Stwierdzono chronologig numeracji faktur w tym ciagu.

2. rejestr sprzedaiy VAT MO28 obejmujacy 2 pozycje na vvarto§d:
stawka 22% netto 219,09 vat 48,20
zwolnione 117.024,70.

W rejestrze tym ujeto:
wniesienie aportu przylecza wodociagowego do WodociagOw Ziemi Cieszytiskiej Sp. z o.o. na podstawie
faktury vat nr 06 01/M28/2010 z dnia 22.06.2010 na wartok netto 117.024,70 jako zwolnione na podstawie
art. 43 ust. I pkt 10a ustawy o podatku od towarOw i uslug. Z przedloZonego aktu notarialnego Rep. A nr
2209/2010 z dnia 21.06.2010 obejmujacego protokel ZZW Wodociagi Ziemi Cieszytiskiej Sp. z o.o.
wynika, ie podjeto uchwak nr XLI/9/2010 w sprawie podwy±szenia kapitalu zakladowego spO/ki o kwotg
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1.083.000,00. Gmina Cieszyn objeta 118 udzialOw o wartoki 1.000,00 ka2dy i pokryta je aportem w postaci
przytaczy wodociqgowych o tqcznej wartoki 117.024.70;
refaktura energii elektrycznej dot. pompowni kiekOw na podstawie faktury vat nr 06 02/M28/2010 na
wartok netto 219,09 vat 48,20 wystawionej dla Zakladu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Cieszynie;

3. rejestr sprzedaty VAT M26 za okres 01-30.06.2010 obejmujftcy pozycje od 1 do 45 na *mg wartok:
stawka 22% netto 74.734,09 vat 16.441,52
zwolnione 537.235,26.

W rejestrze tym ujgto:
faktury vat od nr 06001/M26/2010 do nr 06042/M26/2010,
faktury wewnctrzne: nr 006/A/M26/2010 (dot. zezwolen na sprzeda2 alkoholu), nr 06/TX/M26/2010 (dot.
koncesji taxi), 061TD/M26/2010 (dot. zezwolen na wykonywanie transportu drogowego).

Jako zwolnione z podatku od towarOw i ustug wykazano:
sprzeda2 lokalu mieszkalnego (zwolnienie na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy),
zezwolenia na sprzeda2 alkoholu na podstawie wystawionej faktury wewnetrznej na tqczna wartok 4.523,76 -

zgodne z obrotami konta 756-75618-0480-01-001 Koncesja na sprzedat alkoholu za 06/2010;
-koncesja taxi - zwolnione zgodnie z § 12 ust. I pkt 12 rozporzqdzenia z dnia 24.12.2009,
-sprzeda2 nieruchomo§ci na wart. 460.000.00 przy ul. Liburnia w Cieszynie - zwolnienie na podstawie art. 43
ust. I pkt.2 ustawy,
-przeksztalcenie prawa wieczystego uZytkowania w prawo whisnoki - zwolnione zgodnie z § 12 ust. I pkt 12
rozporzqdzenia z dnia 24.12.2009,
zezwolenia na wykonywanie transportu drogowego.

Dostawy opodatkowane stawkq 22% obejmowaly:
optaty roczne za wieczyste uiytkowanie gruntOw na podstawie sporzglzonych faktur wewnctrznych,

-oplaty eksploatacyjne za II kwartal 2010,
m-czne dzier±awy gruntu,
m-czne dzierZawy nieruchomoki,
wykup dzialki,

W oparciu o przedtoZone umowy dzier±awy stwierdzono, ze warto§ci zafakturowanych czynszciw byty zgodne z
tymi umowami.

W przypadku sprzedaZy nieruchomoki (parceli gruntowych i lokali mieszkalnych) sprzeda2 to ka2dorazowo
udokumentowana byta aktem notarialnym oraz fakturq a obowiftzek podatkowy ustalony byl w zgodnie z art. 19
ust. 10 i 15 cyt. ustawy.

4. rejestr sprzedaty VAT ZLE obejmujky I pozycjg na wartok netto 18.175,39 zwolnione na podstawie
faktury vat wewngtrznej nr 06/ZL/ZLE/2010 z dnia 30.06.2010 obejmujqcej dochody budietu patistwa tj.:
zaliczki alimentacyjne w wys. 4.813,56:

-dane osobowe w wys. 62,00;
fundusz alimentacyjny w wys. 12.975,83

-uslugi specjalistyczne w wys. 324.00.
Jako podstawe zwolnienia wskazano § 12 ust. 1 pkt 12 rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 24.12.2009r. w
sprawie wykonania niektOrych przepisOw ustawy o podatku od towarOw i uslug, zgodnie z kt6rym zwalnia sic od
podatku czynno§ci zwiazane z wykonywaniem zadati publicznych natoZonych odrcbnymi przepisami,
wykonywane we wtasnym imieniu i na wtasnq odpowiedzialnok przez jednostki samorzklu terytorialnego z
wytqczeniem czynno§ci wykonywanych na podstawie zawartych um6w cywilnoprawnych.

Warto§ci wynikajke z faktury majqodzwierciedlenie na kontach analitycznych:
130-01-852120970Z1 Dochody zleceone wptata z MOPS - zaliczki alimentacyjnej,
130-01-750110690D1 Dochody zlecone wptata - dane osobowe,
130-0I-852120980F1 Dochody zlecone wptata z MOPS - funduszu alimantacyjnego,
130-01-852280830U1 Dochody zlecone wptata z MOPS - uslugi specjalistyczne.

5. rejestr sprzedaiy przelew za okres 01-30.06.2010 obejmujky 1 pozycjc na wartok netto 120,00 vat 26,40
na podstawie faktury vat nr 2-19-204/10 z dnia 17.06.2010 wystawionej dla Anny Glanowskiej, Grzegorza
Glanowskiego sc a dokumentujqcej czynsz najmu lokalu u2ytkowego o pow. 71,13 m2 na hali widowiskowo-
sportowej za okres 15-16.06.2010 zgodnie z umowq nr I 7/L/2009.

Warto§ci wynikajqce z wy2ej opisanych rejestr6w sprzedaZy majqodzwierciedlenie w zlo2onej deklaracji VAT-7
za 06/2010.
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1.4. Podatek naliczony:

Kontrolc rozliczenia podatku naliczonego za kontrolowany okres przeprowadzono w zakresie:
— zgodnogci przed/otonych dowodOw z wymogami cytowanych wytej aktOw prawnych,

prawidtowoki i rzetelnoki ewidencjonowania zakupOw towarOw i ustug,
prawidlowogci i rzetelnoici ustalenia kwot podatku naliczonego obnitajacego podatek naletny,
sprawdzenia odliczonego podatku naliczonego pod katem przepisOw art. 86 i 88 ustawy o podatku od
towar6w i ustug,
ustalenia kwoty zwrotu na rachunek bankowy podatnika w oparciu o art. 87 ustawy o podatku od towarOw i
ustug.

Kontrolowana Jednostka prowadzi inwestycje w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z drog4
dojazdon pompownia w Cieszynie Mnisztwo na podstawie decyzji wydanej przez Starostg Cieszyfiskiego o nr.
360 z dnia 12.05.2005 dla ZGK w Cieszynie. Decyzja nr 1171 z dnia 18.10.2006r przeniesiono warunki w/w
decyzji udzielonej Zakladowi Gospodarki Komunalnej w Cieszynie na nowego inwestora tj. Gmine Cieszyn.
Zgodnie z wyjagnieniami, wytworzony majatek bedzie w przyszloki tylko i wylacznie odpiatnie wynajmowany
na podstawie umOw cywilnoprawnych, tym samym realizowane inwestycje 1)04 w catoki zwiatzane z
czynno gciami opodatkowanymi.

Kontrolc przeprowadzono metoda kompleksowa polegajaca na sprawdzeniu wszystkich zapisOw w ewidencjach
zakupu z dokumentami trOdlowymi — oryginalami faktur VAT.

W celu dokonania rozliczenia podatku naliczonego za kontrolowany m-c prowadzono nastepujace rejestry
zakupu VAT:

rejestr zakupu inwestycje - Uporzadkowanie gospodarki gciekowej w aglomeracji cieszyfiskiej,
obejmujacy 2 pozycje na wartok netto 298.815,03 vat 65.739,31

rejestr zakupu inwestycje — Wydatki, obejmujacy pozycje od I do 4 na fauna wartok netto 137.714,10
vat 30.297,10
c) rejestr zakupu Miasto — Wydatki, obejmujacy pozycje od 1 do 6 na taczna wartok netto 12.224,82 vat
2.503,94.

Wartoki wynikajace z rejestr6w zakup6w inwestycyjnych zostaty wykazane w pozycjach 46 i 47 dekaracji
VAT-7 za 06/2010 natomiast z rejestru opisanego w pkt. c) w poz. 48 i 49 tej deklaracji.

ad. a)
W rejestrze tym ujeto nastepujace faktury vat:
- w poz. I - nr 04/06/2010 z dnia 21.06.2010 wystawiona przez Przedsigbiorstwo Instalacji Sanitarnych INSBUD
Sp. z o.o.. 33-100 TarnOw, ul. Przemyslowa 27 NIP 993-02-68-813 na wartok netto 293.628,03 vat 64.598,17
tytulem budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Cieszynie Mnisztwie wg umowy nr 8/XIV/2009 z dnia 05.06.2009.
Do faktury dotaczono protok61 zaawansowania robot nr 3/2010 sporz4dzony dnia 18.06.2010 z ktOrego wynika,
to wykonane prace obejmowaly etap I — rejon ulicy Puncowskiej, Hallera i Jastrzgbiej w ramach ktOrego
wykonano:

- kanalizacjg grawitacyjna na wartok netto 148.669,71:
- kanalizacjg tloczna na wartok 14.458,31
- rozebranie i odtworzenie drfig asfattowych na warto ge netto 130.500,00.

Zgodnie z przedlotona umowy nr 8/XIV/2009 z dnia 05.06.2009, wykonawca tj. PIS INSBUD Sp. z o.o.
Zobowi4zuje sig wykona6 roboty obejmujace budowc systemu kanalizacji sanitarnej w Cieszynie -Mnisztwie.
Wartok robOt okre glono na kwoty 7.753.993.00 zt netto. Ustalono etapowe rozliczanie rob& zgodnie z
harmonogramem rzeczowo-finansowyrn, bcdacym zatacznikiem do umowy, zgodnie z harmonogramem wartok
prac w 2010 roku winna wyniek 4.912.813.84 netto ( w 2009 roku wartok prac ustatono na kwoty netto
491.803,28 zag w 2011 na wotg netto 2.349.375,88):

- w poz. 2 — opiate za przyl4czenie V grupa NN na warto gé netto 5.187.00 vat 1.141,14 dot. wykonania
przyl4cza pompowni kiekOw sanitarnych przy ul. Jastrzcbiej na podstawie faktury vat wystawionej przez
ENION SA Oddziata Bielsko-Biala NIP 675-000-12-25. Do faktury dotaczono protokOt z odbioru technicznego
przylacza z dnia 09.06.2010.

W/w wydatki wspOltinansowane sa przez Unic Europejska ze grodkOw Funduszu SpOjnoki w ramach Programu
Infrastruktura i Srodowisko — umowa o dofinansowanie or POIS.01.01.00-00-202/09-00.

ad. b)
W rejestrze tym ujcto zakupy obejmuj4ce:

budowe kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Katowickiej i Hatlaskiej w Cieszynie na podstawie faktury vat
nr FV/16/2010 z dnia 26.05.2010 wystawionej przez EKOBUD Sp. Jawna Anna Rojek i Marek Gatosz,
Cieszyn, ul. Kossak-Szatkowskiej 12/45 NIP 548-005-68-35 na wartok netto 86.797,83 vat 19.095,52. Do

,•
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faktury dolaczono protokO/ zaawansowania wykonanych robtit budowlano-monta2owych z dnia 26.05.2010
na wartok netto zgodna z wystawiona faktury,
budowg sieci wodociagowej w rejonie ul. Kruczej w Cieszynie na podstawie faktury vat nr 8/2010 z dnia
23.06.2010 wystawionej przez Uslugi Instalatorskie Seweryn Calm, ul. Chrobrego 5/11, Cieszyn NIP
548-230-14-92 na wartok netto 48.116.27 vat 10.585,58. Do faktury dolaczono protoköt wykonanych robot
nr 1/2010, z ktOrego wynika, ie zafakturowane prate zostaly wykonane w okresie od 26.03.2010 do
28.05.2010 i obejmuja 70 % warto gci zgodnie z umowy nr 6/LIV/2010 z dnia 15.03.2010. Wartok umowy
opiewa na kwotg 83.941,55 brutto i ustalono w niej etapowe rozliczanie robOt;
uslugi pelnienia nadzoru autorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwa „budowa sieci
wodociagowej wraz z przylaczami do budynkOw w rejonie ul. Kruczej w Cieszynie" oraz na budowie sieci
kanalizacyjnej w rejonie ulic Katowickiej i Ha2laskiej w Cieszynie,

ad. c)
W rejestrze tym ujeto zakupy obejmujace:

woda, scieki, energia elektryczna, ogrzewanie i ciepla woda u2ytkowa w punkcie odbioru Cieszyn, ul.
Sportowa I (Hala Widowiskowo-Sportowa) - na fakturze okre glono, okres, ktOrego dotyczy a odliczenia
podatku naliczonego dokonano w terminie platnogci,
wywOz nieczystogci stalych w punkcie odbioru Cieszyn, ul. Sportowa I,
energia elektryczna w punkcie poboru — Pompownia SciekOw, Cieszyn, ul. Osiedlowa - na fakturze
okreg lono, okres, ktOrego dotyczy a odliczenia podatku naliczonego dokonano w terminie platnoki.

Kontrolowana jednostka prowadzi dziennik wptywu faktur. Wszystkie faktury uicte w w/opisanym rejestrze
nosza date wp/ywu w m-cu czerwcu 2010r.

3. Podsumowanie i uwagi koncowe:
W wyniku przeprowadzonej kontroli, na dzien jej zakoticzenia, nie stwierdzono nieprawidlowoki.

Wykaz zatacznikOw:
- zalkcznik nr I — upowahlienie dla Pani Ruty Kaczmarczyk - Naczelnika Wydziaiu Finansowego.

Prot°lo5/ zostal sporzacclzony na 6. stronach, w dw6ch jednobrzmiacych egzemplarzach, z ktOrych jeden
egzemplarz po odczytaniu i podpisaniu wrgczono Panu Bogdanowi Ficek w Cieszynie, w siedzibie Urzgdu
Miasta Cieszyn, ul. Rynek I.

Na podstawie art. 291 § I i 3 Ordynacji podatkowej poinformowano, Ze kontrolowany, kt6ry nie zgadza sig z
ustaleniami protokolu mo2e w terminie 14 dni od dnia jego dorcczenia przedstawit zastrzeZenia lub wyjagnienia,
do Urzgdu Skarbowego w Cieszynie, wskazujac rOwnoczegnie stosowne wnioski dowodowe. W razie niezlotenia
wyjagnieó lub zastrze2en przyjmuje sic, 2e kontrolowany nie kwestionuje ustalen kontroli.

Zgodnie z art. 291b Ordynacji podatkowej, kontrolowany ma obowiazek zawiadomienia organu podatkowego 0
ka2dej zmianie swojego adresu dokonanej w ciggu 6 miesigcy od dnia zakoficzenia kontroli podatkowej. W razie
niedopetnienia tego obowiftzku postanowienie o wszczeciu postgpowania podatkowego uznaje sig za dorgczone
pod adresem, pod ktOry doreczono protokOl kontroli.

Zgodnie z treScia art. 81b § I pkt 2a w/w ustawy Ordynacja podatkowa w powiazaniu z art. 290 § 2 pkt 7 tej
ustawy, podatnikowi po zakoticzeniu kontroli podatkowej przystuguje prawo do skorygowania deklaracji.

Na tym protokOt zakoriczono.

Za kontrolowanq jednostky:

B mistr	 a	 rngr Da
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Kontrolujqcy:
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